

## پيامبر گرامی اسلام (ص):

تمام امت من (روز قیامت) بخشیده می شوند مگر کسانی که به کارهای بد، تظاهر می کنند (و همه جا اعلام می کنند) و یکی از کارهای بد به صورت تظاهر این است که مردی شبانه، عملی (به صورت مخفی) انجام دهد و وقتی صبح شد، در حالی که خداوند بزرگ، گناه او را پوشیده است، (به دیگران) بگوید: من شب گذشته چنین و چنان کردم و گناهی را که پروردگارش، پوشیده کرده بود وقتی صبح شد، پرده خدا را از خودش برداشت.

**نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۲۲**

## ورزشی



### جلسه ویژه تجلیل از عظیم مهربان مربی ملی کشتی نونهالان جمهوری اسلامی ایران، برگزار شد



**سرویس خبر اعلی رضا گلچین:** بوده است. جلسه ویژه تجلیل از عظیم مهربان مربی ملی کشتی نونهالان جمهوری اسلامی ایران با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد. در این جلسه که به دعوت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و در محل آن اداره برگزار شد، ابتدا جاوید منصوری رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون به نمایندگی از جامعه ورزش و کشتی تبریک به مناسبت موفقیت عظیم مهربان و تقدیر از زحمات اساتیدی مانند محراب احمدی رئیس هیات کشتی کازرون، بیان کرد: کشتی به عنوان رشته ای فراگیر و پرطرفدار، عرصه ای بسیار سخت جهت رقابت و پیشرفت در زمینه های مربیگری است؛ چرا که امروزه در هر روستا و شهری شاهد بروز و حضور استعدادها شگرف هستیم و این موفقیت و حضور یک مربی در جامعه کشتی شهرستان کازرون، از شایسته ترین افتخارات است. وی ضمن اشاره به نقشات لازم جهت تقویت و استمرار چنین موفقیت هایی در ورزش شهرستان کازرون، تصریح کرد: با بررسی مسیر حرکت عظیم مهربان در ورزش کشتی، در می یابیم که وی از همان آغاز، اصل اساسی اخلاق و مردمداری را پایه تلاشهای خود قرار داده و به صورت مستمر و با صبوری و تلاش مجدانه، در پی فراگیری علم لازم و به روز

### مسابقات کونگ فو پرتوآ یادواره شهدای ورزشکار مدافع حرم در شهرستان کازرون، برگزار شد



به مناسبت بزرگداشت مسابقات، با اهدای لوح رشادتهای شهدای ورزشکار و جوایز ارزنده ای مدافع حرم، شهدایان به نفرات برتر، از آنان توفیقی، مسرور، جوکار تقدیر و تشکر شد. مسابقات کونگ فو پرتوآ در چهار رده سنی حسین شیبی، مرتضی احمدی، نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به میزبانی هیات کونگ فو شهرستان کازرون و در محل سالن ورزشی مجموعه کوی علیا، برگزار شد. حسین قوام، محمدرضا حسین احمدی مسئول هیات کونگ فو، عباس پور، محمدعلی اهدای برگزاری این مسابقات، محمد شاکوی، محمدرضا را علاوه بر زنده نگه داشتن نام و یاد شهدا، عرصه ای عادلانه برای انتخاب تیم شهرستان جهت حضور در رقابتهای استانی دانست. در پایان این دوره از هومن عمومی



## از پیگری متشکرم

کابایرو ضمن تشکر از پیگری، حسش را در موفقیتش در ضربات پنالتی، عامل اصلی دانسته است. به گزارش طرفداری، فشارهای زیادی بر پیگری وارد شد که از کابایرو درون دروازه در فینال جام اتحادیه استفاده نکند؛ اما کابایرو در بازی فینال، ستاره تیمش بود. او سه پنالتی لیورپول را مهار کرد و باعث قهرمانی آبی های شهر منچستر شد. او حس قوی اش در تشخیص ضربات پنالتی را عامل خوب کارکردنش در ضربات پنالتی دانسته است. مصاحبه کابایرو با Goal را می خوانید: حسم به من کمک کرد. این دیوانه کننده است، بردن این جام دیوانه کننده است. من هفته سختی را پشت سر گذاشتم و حالا وقت لذت بردن است. این برای تمام هوادارن بسیار احساسی است و برای من و خانواده ام هم همینطور. این اولین جام من در این باشگاه است. من به خاطر داشتن مربی، خوشد هستم. او به من فرصت داد به اینجا بیایم و در فینال بازی کنم. برای خودم و پیگری خوشحالم و باید لذت ببریم؛ اما باید خوب استراحت کنیم چرا که چند روز دیگر در لیگ با لیورپول بازی داریم.

### کشف ۸۷ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در لارستان



فرماندهی انتظامی شهرستان لارستان از کشف ۸۷ هزار و ۸۰۰ نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه انتظامی چهار برکه لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده لارستان به سمت بندرعباس، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شده و آن را متوقف و با تشکیل پرونده، به مقام قضایی معرفی شد.

### هوشیاری مردم، سر نخ دستگیری باند سارقان درون خودرو در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک باند شش نفره سرقت درون خودرو در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی تماس تعدادی از شهروندان مبنی بر تردد غیرطبیعی چند نفر در منزل در بلوار سیبویه شهرستان شیراز، مأموران یگان امداد به سرعت وارد عمل شده و نسبت به بررسی موضوع، اقدام کردند. وی ادامه داد: مأموران ضمن زیرنظر قرار دادن افرادی که به این منزل تردد می کردند، متوجه شدند این افراد که شش نفر بودند، اعضای یک باند سارق درون خودرو می باشند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز

### ضربه شلاق در انتظار کارگردان معروف

کارگردان معروف سینما و تلویزیون که با وعده سوپرستار شدن، دختر شهرستانی را به آپارتمانی در پایتخت کشانده و قربانی نقشه شومش کرده بود، به تحمل ۱۰۰ ضربه شلاق و ۲ سال محرومیت از انجام هرگونه فعالیت هنری، محکوم شد. به گزارش جام جم آنلاین، این پرونده اوایل امسال و با شکایت دختر ۱۹ ساله ای در دادگاه کیفری یک استان تهران به جریان افتاد. شاکی مدعی بود که کارگردان معروف به بهانه بازی کردن در یک فیلم سینمایی، او را فریب داده و پس از انتقال به آپارتمانی در شمال غرب تهران و خوردن مشروبات الکلی، وی را مورد آزار و اذیت قرار داده است. این دختر جوان که «عاطفه» نام دارد می گوید: «سال ۹۳ بود که پس از قبول شدن در دانشگاه، راهی تهران شدم. من از بچگی عاشق بازیگری بودم و دلم میخواست وارد سینما شوم. مادرم همیشه می گفت که باید خیلی مراقب باشم. چون اگر پام را اشتباه بگذارم، ممکن است به باتلاق کشیده شوم؛ اما من با همه وجود دوست داشتم که بازیگر شوم؛ برای همین با مشورت خانواده ام، وقتی به تهران آمدم، در یک کلاس بازیگری معروف و معتبر هم ثبت نام کردم و فعالیتیم شروع شد». عاطفه در خوابگاه دانشجویی زندگی می کرد و آرزو داشت که روزی پایش به سینما باز شود؛ برای همین تلاش می کرد تا بتواند به کارگردان معروفی، سرزده وارد کلاس بازیگری آنها شد. او به دنبال بازیگری

### توقیف ۶۹۳ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف در «جهرم»

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از توقیف ۶۹۳ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: اولویت کاری پلیس جهرم، ارتقای امنیت عمومی و اجتماعی است و یکی از مصدق هنجارشکنی و مخل نظم و امنیت، تردد موتورسیکلت سواران متخلف همراه با ایجاد مزاحمت برای مردم است. وی افزود: در این راستا پلیس جهرم همواره با بکارگیری توان انتظامی و عملیاتی خود با این دسته از متخلفین، برخورد جدی می باشد.

### دستبند پلیس بر دستان سارق مسلح در «کوار»

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از دستگیری یک سارق مسلح خبر داد که قصد سرقت از یک مغازه سوپرمارکت، در اطراف آن شهرستان را داشت. سرهنگ دوم «همت پور» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران از طریق مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰، از یک فقره سرقت مسلحانه نافرجام از یک مغازه سوپرمارکت در اطراف شهرستان کوار مطلع شدند. وی ادامه داد: مأموران بلافاصله در محل حاضر شده و ضمن بررسی موضوع، متوجه شدند دو نفر از سرنشینان یک دستگاه پژو ۴۰۵ که حالت طبیعی نداشته اند، وارد یک مغازه شده و با تهدید

### محاکمه استاد دانشگاه به اتهام قتل دوست قدیمی

استاد دانشگاه که برای سرقت ۲۰۰ میلیون دوست خود را به قتل رسانده بود، بهزودی در دادگاه جنایی محاکمه می شود. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده ۲۶ دی سال گذشته با کشف جسد مرد میانسالی در اطراف بومهن آغاز شد. با شناسایی هویت مقتول به نام رضا مشخص شد او پس از مرگ همسرش با فرزندان اختلاف داشته و به تنهایی در محله تهرانپارس زندگی می کرده است. در ادامه با بررسی حسابهای مقتول، مشخص شد ۲۰۰ میلیون تومان از حساب او برداشت شده است. با مشخص شدن قتل مرد میانسال با انگیزه سرقت مأموران به یکی از دوستان رضا که استاد دانشگاه بود مظنون شده و او را دستگیر کردند. با انتقال مرد میانسال به نام پیمان به دادسرای امور جنایی، او به قتل مرد میانسال اعتراف کرد و گفت: می دانستم مقتول پول زیادی دارد و من مشکل مالی داشتم. چون او به تنهایی زندگی می کرد شیطان سوسه ام کرد و او را به قتل رسانم و پولهایش را سرقت کنم. شش قتل با حل کردن ۲۰ قرص خواب